

一社)日本松保護士会取扱い農薬品目及び価格一覧表(一般者単価)

品目	規格・ケース	一般価格	ケース価格	備考
一般農薬				
(除草剤)イネ科優先、根までからす。				
新ラウンドアップ マックスロード	500ml×18	1,900	34,200	非農耕地剤
新ラウンドアップ マックスロード	1L×12	3,500	42,000	非農耕地剤
ラウンドアップ マックスロード	5L×3	13,000	39,000	非農耕地剤
サンファーロン液剤	500ml×20	650	13,000	合計100ℓ未満・運賃別途
サンファーロン液剤	2L×10	2,500	25,000	〃
サンファーロン液剤	5L×4	6,000	24,000	〃
サンファーロン液剤	10L×2	11,000	22,000	〃
ワンサイドP乳剤	500ml×20	4,500	90,000	イネ科専用剤
フレノック粒剤10	2.5kg×1	3,960	3,960	〃
フレノック粒剤10	2.5kg×6	3,960	23,760	〃 (1ケース)
広葉、キク科に強く早く枯れる。				
バスタ液剤	500ml×20	2,100	42,000	非農耕地剤
バスタ液剤	1L×12	4,000	48,000	非農耕地剤
バスタ液剤	5L×4	17,500	70,000	非農耕地剤
ザクサ液剤	500ml×20	2,200	44,000	
ザクサ液剤	2L×6	7,100	42,600	
ザクサ液剤	6L×3	21,000	63,000	
ザイトロンアミン液剤	500ml×20	4,900	98,000	広葉専用剤
土壌処理剤				
トレファノサイド乳剤	500ml×20	2,300	46,000	草が発芽する前の処理剤
トレファノサイド乳剤	5L×4	21,000	84,000	草が発芽する前の処理剤
カーメックスD	100g×60	1,050	63,000	草が発芽する前の処理剤
カーメックスD	300g×60	3,000	180,000	草が発芽する前の処理剤
スナップショット粒剤	1.2Kg×10	2,200	22,000	
クロレートS粒剤	5Kg×4	2,400	9,600	ササ専用剤
商品が数多く有る為に、すべての商品が記載できません。必要な商品はお問い合わせください。				
芝用除草剤				
シバゲンDF	20g×15	3,500	52,500	茎葉処理剤
シバゲンDF	100g×3	17,500	52,500	〃
デステニー	100g×6	12,000	72,000	〃
デステニー	100g	12,000	12,000	〃
MCPP液剤	500ml×20	3,300	66,000	〃
MCPP液剤	5L×4	12,000	48,000	〃
プラスコンM液剤	2L×6	4,800	28,800	〃
グリーンアーザラン液剤	1L×12	3,215	38,580	〃
グリーンアーザラン液剤	5L×4	16,074	64,296	〃
アシュラスター液剤	1L×12	3,667	44,004	〃
土壌処理剤が有りますが、状況に応じた薬剤が選択できます。				
イネ科剤+広葉剤の組み合わせが出来ます。				
雑草に応じて除草剤の設計ができますのでご利用ください。				
展着剤				
アイヤーエース	500ml×20	760	15,200	
アイヤーエース	5L×4	6,800	27,200	
アグラール	500ml×20	690	13,800	
アグラール	5L×4	6,200	24,800	
サーファクタントWK	500ml×20	1,350	27,000	
商品が数多く有る為に、すべての商品が記載できません。必要な商品はお問い合わせください。				
品目	ケース	一般価格	ケース価格	備考
殺菌剤				
トップジンM水和剤	250g×60	1,160	69,600	うどんこ病
トップジンM水和剤	500g×20	2,250	45,000	炭疽病
トップジンMペースト	200g×50	590	29,500	切り口癒合
トップジンMペースト	1Kg×12	2,100	25,200	切り口癒合
トップジンMゾル	500ml×1	2,640	2,640	
トップジンMゾル	500ml×10	2,640	26,400	
トップジンMゾル	500ml×20	2,640	52,800	
ベンレート水和剤	100g×60	1,000	60,000	ごま色斑点病
ベンレート水和剤	500g×20	4,700	94,000	炭疽病
トリフミン水和剤	100g×100	1,300	130,000	うどんこ病
トリフミン水和剤	500g×20	6,500	130,000	うどんこ病
ダコニール1000	250ml×40	900	36,000	黒斑病
ダコニール1000	500ml×20	1,800	36,000	斑点病
ジマンダイセン水和剤	250g×60	630	37,800	炭疽
ジマンダイセン水和剤	500g×40	1,020	40,800	炭疽
キノドール水和剤40	500g×20	1,440	28,800	マツ葉フレイ病

ドウグリーン水和剤	1Kg×10	5,400	54,000	マツ葉フルイ病
石灰硫黄合剤	10L×1	1,600	1,600	運賃別途
石灰硫黄合剤	18L×1	2,500	2,500	運賃別途
商品が数多く有る為に、すべての商品が記載できません。必要な商品はお問い合わせください。				
樹幹注入剤				
グリーンガード	140ml×50	1,980	99,000	販売価格は別途設けます(参考販売価)バラ・運賃別途
グリーンガード エイト	220ml×50	1,980	99,000	販売価格は別途設けます(参考販売価)バラ・運賃別途
グリーンガード ネオ	90ml×50	1,980	99,000	販売価格は別途設けます(参考販売価)バラ・運賃別途
商品が数多く有る為に、すべての商品が記載できません。必要な商品はお問い合わせください。				
他の注入剤も取り扱っております。お問い合わせください。				
地上散布用薬剤				
スミパイン乳剤	500ml×20	3,600	72,000	マツノマダラカミキリ
スミパイン乳剤	1L×1	6,700	6,700	マツノマダラカミキリ
スミパイン乳剤	10L×1	64,920	64,920	マツノマダラカミキリ
スミパインMC	1L×1	3,200	3,200	バラ・運賃別途・マツノマダラカミキリ
スミパインMC	5L×1	15,000	15,000	バラ・運賃別途
スミパインMC	12L×1	28,680	28,680	
マツグリーン液剤(劇物)	1L×4	28,200	112,800	医薬用外劇物をご購入時には劇物譲受書用紙が必要
マツグリーン液剤2	1L×12	3,000	36,000	バラ・運賃別途
マツグリーン液剤2	10L	27,000	27,000	マツノマダラカミキリ・適用拡大・クビアカツヤカミキリ
ダニカット乳剤	500ml×20	2,200	44,000	
ダニロンフロアブル	500ml×20	4,500	90,000	
ハーベストオイル	20L×1	7,920	7,920	別途運賃
スミゾン乳剤	300ml×30	1,290	38,700	別途運賃
松枯れ材処理				
NCS	1L×10	2,040	20,400	燻蒸剤
キルパー	750ml×10	2,040	20,400	〃
キルパー	20L×1	13,080	13,080	〃
商品が数多く有る為に、すべての商品が記載できません。必要な商品はお問い合わせください。				
品目	ケース	一般価格	ケース価格	備考
殺虫剤(粒剤)				
オルトラン粒剤	3kg×8	2,400	19,200	ヨトウムシ・アザミウマ
オルトラン粒剤	1.5kg×8	1,780	14,240	ヨトウムシ・アザミウマ
ダントツ粒剤	1kg×12	1,100	13,200	アブラムシ
ダントツ粒剤	3kg×6	3,200	19,200	アブラムシ
ダイアジノン粒剤3%	3kg×8	1,400	11,200	コガネムシ類
ダイアジノン粒剤5%	3kg×8	1,600	12,800	コガネムシ類
ダイリーグ粒剤	1.5kg×12	1,700	20,400	ゲンバエ・アブラムシ
アドマイヤー1粒剤	950g×10	1,250	12,500	コガネムシ類
アドマイヤー1粒剤	3kg×6	3,500	21,000	コガネムシ類
アルバリン粒剤	1kg×12	1,160	13,920	アブラムシ
アルバリン粒剤	3kg×6	3,240	19,440	アブラムシ
殺虫剤(乳剤等)				
スミチオン乳剤	500ml×20	1,440	28,800	ケムシ類
スミチオン乳剤	1L×10	2,940	29,400	ケムシ類
カルホス乳剤(劇物)	500ml×20	4,380	87,600	医薬用外劇物をご購入時には劇物譲受書用紙が必要
ダイアジノン乳剤(劇物)	500ml×20	1,700	34,000	医薬用外劇物をご購入時には劇物譲受書用紙が必要
トレボン乳剤	500ml×20	4,100	82,000	ケムシ類
緑化用ディーブテレックス(劇)	500ml×20	1,560	31,200	医薬用外劇物をご購入時には劇物譲受書用紙が必要
サニーフィールドMC	500ml×20	4,800	96,000	
モスピラン顆粒水溶剤	500g×20	7,680	153,600	クビアカツヤカミキリに適用
モスピランSL液剤	250ml×40	3,480	139,200	
オルトラン水和剤	100g×100	640	64,000	アザミ・チャドクガ
オルトラン水和剤	500g×20	3,000	60,000	アザミ・チャドクガ
ステインガーフロアブル	100ml×8	5,640	45,120	ケムシ類
アセルプリン	100ml×6	10,200	61,200	ケムシ類
ネマバスター(劇物)	1L×4	11,400	45,600	医薬用外劇物をご購入時には劇物譲受書用紙が必要
殺虫剤(注入剤)				
ウッドスター	450ml×2	35,000	70,000	2本1セット
ウッドスター注入器	1セット	10,000	10,000	
オルトランカプセル	0.6g・100	320	32,000	((0.6g・25個入り)×4個)=100個
植物成長調整剤等				
オキシベロン液剤	500ml×1	3,000	3,000	発根促進等
フジワン粒剤	3kg×8	2,300	18,400	白紋羽病・(発根促進等)
グリーンフィールド水和剤	50g×20袋	3,240	64,800	

グリーンフィールド水和剤	500g×4袋	32,400	129,600	
活力剤(光合成促進材)				
スーパーバイネ	2kg×10袋入り	-	-	販売終了(R2.5)
メネデール樹幹注入液	250ml×20	680	13,600	3ケースでメーカー元払い
メネデール樹幹注入液	250ml×1	680	680	
打込式置き型肥料				
グリーンパイル 業務用300	300g×50本	230	11,500	運賃500円
植物活力素				
メネデール	100ml×40	325	13,000	3ケースでメーカー元払い
メネデール	100ml×1	325	325	
メネデール	200ml×30	520	15,600	3ケースでメーカー元払い
メネデール	200ml×1	520	520	
メネデール	500ml×20	1,040	20,800	3ケースでメーカー元払い
メネデール	500ml×1	1,040	1,040	
メネデール	2L×6	3,050	18,300	3ケースでメーカー元払い
メネデール	2L×1	3,050	3,050	
メネデール	5L×3	6,500	19,500	3ケースでメーカー元払い
メネデール	5L×1	6,500	6,500	3ケースでメーカー元払い
メネデール	20L1本入り		25,500	運賃別途
商品が数多く有る為に、すべての商品が記載できません。必要な商品はお問い合わせください。				

◎会員価格について
 会員価格に関しては事務局にお問い合わせください。

◎商品について
 ア. 取り扱い商品、多数の為に全てを記載することができません。
 イ. 必要と思う商品が有りましたら、お手数ですがお問い合わせください。
 ◎その他の商品について。

1. 癒合剤
2. 忌避剤
3. 生物農薬
4. 植物調整剤
5. 土壌改良剤
6. 微生物資材

◎運賃について

- ① ケースでの購入は、無料となっています。(例外があります)
 - ② パラでの購入は、2万円以上で運賃は無料となります。(例外があります)
- (①、②とも、離島・北海道・沖縄は除く)
 2万円以下のパラは、1,000円の運賃となります。
 (離島・北海道・沖縄は除く)

◎お支払方法
 一般社団法人 日本松保護士会
 ゆうちょ銀行(普通預金)
 (店番)468(記号)14650(口座番号)23228451

◎発注方法
 メール: matuhogo@iaa.itkeeper.ne.jp
 FAX:0748-69-5862
 電話:0748-69-5861
 ◎ 別紙発注書に必要事項を記入しFAXまたはメールで送付してください。